
 

 

 

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osnovna škola Fran Koncelak Drnje 

 

 

Godišnjak 2017. 
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Hvala na svim pisanim i nepisanim tragovima 
 koje ste ostavili našoj školi! 

 
Veliko hvala i na svim fotografijama i likovnim radovima! 

 
 

Drnje, 14. lipnja 2017. 
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Generacija 2016./2017. 
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Uvez je poklon M.H. 

Dvije su stvari kojima teţimo svi u ţivotu: 

prva je da dobijemo ono što ţelimo,  

a druga da u tome uţivamo. 

Rijetki uspijevaju ovo drugo. 

P. Smith 
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Dragi čitatelji, 

pred vama je treći po redu školski godišnjak.  

Hvala svima koji su sudjelovali u njegovoj izradi. Nismo u potpunosti uspjeli jer 

neki učenici nisu ţeljeli/mogli/bili dovoljno kreativni u kreiranju svoje stranice. 

Pa čak ni uz silna nagovaranja, nuđenja pomoći, ganjanja po školi ...  

Svima koji su dio ovog godišnjaka – „Bravo, zakon ste!“ 

 

Godišnjak je zamišljen kao projekt u sklopu nastave informatike (za učenike 8. a i 

8. b razreda). 

Koliko su učenici vješti u korištenju računala i mobitela, procijenite sami... jer 

ispravaka nije bilo... pa čak ni gramatičkih... 

 

Godišnjak je u jednom ispisanom primjerku dostupan u školskoj knjiţnici. 

Također, dostupan je i u online izdanju na adresi http://os-fkoncelak-

drnje.skole.hr/godisnjak, od 12. lipnja 2017. 

 

Uţivajte, bilo u čitanju ili samo u pregledavanju fotografija! 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

   Maja Hižman, dipl.inf. 

                                                                                                         učiteljica informatike 

 

http://os-fkoncelak-drnje.skole.hr/godisnjak
http://os-fkoncelak-drnje.skole.hr/godisnjak
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„Teţe je odgovoriti na pitanje djeteta,  

nego na pitanje znanstvenika."  

Alice Miller 
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U osam godina bilo je tu mnogo učiteljica i učitelja, hvala im svima! 

 

 

Učiteljice razredne nastave:  

Drnje – Mirjana Bračko  

Peteranec – Mirjana Mamić 

Sigetec – Martina Gjerek Grošić 

Torčec – Branka Lovrek 

 

 

Učiteljice i učitelji predmetne nastave: 

Hrvatski jezik: 

Martina Hrastić Farkaš, Vedrana Vetma, NevenkaPetrić, Mirta Gaţi 

Likovna kultura: 

 Mario Dimić, Lucija Topal 

Glazbena kultura:  

Elizabeta Pancir, Azra Magdić, Jelena Starčević, Azra Bodinovac  

Engleski jezik:  

Nevenka Pivar, Ana Androtić (Muktić), Vlatka Horvat, Jasmin Kadrić 

Matematika: 

Ksenija Varga, Izabela Zvonar Horvat, Dubravka Svetec Tvorić 

Priroda i biologija: 

 Anita Šamonik, Mirjana Kepec, Dunja Šajatović 
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Kemija: 

Ţeljka Pisatić Kapus, Ananda Ostojić Glavica 

Fizika: 

 Bruno Ritoša, Ivana Gregurec 

Geografija:  

Marijana Horvat, Sonja Kalanj, Valentina Jakubin, Ana-Marija Martan, 

Julijan Kovačić, Daria Krušelj 

Povijest: 

 Radmila Košćak 

Tehnička kultura: 

 Vedran Janković 

Tjelesna i zdravstvena kultura: 

Sanja Špoljar, Hrvoje Kodrić 

Vjeronauk: 

Ksenija Marić, Hrvoje Šijak, Ivan Golubić, Marina Horvat, Josip Ruţić 

Informatika: 

 Maja Hiţman, Miljenko Vuković, Ana Marija Zglavnik 

Njemački jezik: 

 Ana Tustonjić Dombaj 
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Ksenija Varga 
Razrednica 8. a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rođena sam u Koprivnici 22. veljače MCMLXXVIII. 

Prva slova i račune naučila sam upravo u ovoj školi u kojoj danas radim 42 godina. 

Volim svoj posao, ljeto, ljubičastu boju, društvene igre… 

Drago mi je što sam protekle četiri godine vodila ovaj razred kroz školovanje. 

Želim im puno uspjeha u daljnjem školovanju i bududem životu. 
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8. a 

Izabela Blaţek (15,12,2002.) – tiha i lijepa 

Dorotea Dečković - DORA ( 7.12.2002.) - pametna  

Roman Horvat (11.1.2002.) – tih i povučen 

Filip Imbriovčan – IMBRA (11.9.2002.) – bilder 

Filip Krnjak - KRKI (27.12.2002.) - vrlo nespretan 

Filip Lončarić – LONČO (13.6.2002.) - voli zavađati 

Mateus Matoničkin - MAC (8.10.2002.) - odličan  nogometaš 

Andrija Njerš (26.11.2002.) - jako pametan 

Emina Oršoš (5.10.2002.) - lijepa 

Vedran Šimunić – VEKI (26.2.2003.) - lijen, ali zabavan 

Josip Široki - ŢOZE (3.3.2002.) - dobar prijatelj 

David Špoljar – ŠPOKI (12.4.2002.) - dobar 

Denis Tetec  (29.11.2000.) - zabavan 

Marko Zlatec ( 19.12.2002.) - nestašan 

 

PREDSJEDNIK: Mateus Matoničkin 

PODPREDSJEDNIK: Andrija Njerš 
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Ja  sam Izabela Blažek i idem u 8.a razred. Živim u 

Peterancu. U Slobodno vrijeme volim igrati odbojku i 

druženje sa prijateljicama. Volim kuhati i pedi kolače.      
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Bok, ja sam Dorotea. Živim u Sigetu. U slobodno vrijeme pečem 

kolače i pomažem roditeljima. 

U školi me najviše zanimala povijest.  

Nakon osnovne škole želim upisati zanimanje primalja u Zagrebu. 

 

 

 



#godisnjak2017 #osfrankoncelakdrnje 

 

 

 

 

IME: Roman  

PREZIME: Horvat 

MJESTO STANOVANJA: Sigetec 

OMILJENA BOJA: plava 

OMILJENO JELO:  pizza 

OMILJENI PREDMET: TZK 

OMILJENI SPORT: nogomet 

OMILJENI IGRAČ:  CR7 

 

 

 

Volim igrati nogomet sa svojim prijateljima. Također volim idi  na 

ribolov. 
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Filip Imbriovčan 

 

 

 

Ja sam Filip Imbriovčan i idem u 8.a razred. Najviše volim biti u društvu s 

prijateljima kada kartamo mau mau, igramo nogomet ili se kupamo na Šoderici. 

Također volim se voziti biciklom i igrati računalne igrice. U školi je malo 

dosadno, ali sredom imam odlične prijatelje koji mi čine dan ljepšim. Ali u školi 

je bilo i dana kad smo se lijepo nasmijali i zabavili. Jako volim svoj razred te 

jedva čekam kupanje na Šoderici. 
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Ja sam Filip Krnjak. živim u Peterancu i igram nogomet u klubu Panonija. Nisam 

najvedi fan škole, ali de mi ova škola faliti, a najviše ova naša druženja i 

zafrkavanja kad god stignemo. Iako se nekako ne želim rastati od ove škole s 

druge strane jedva čekam da upoznam nove prijatelje.   
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Ja sam Filip Lončarid. Živim u 

Sigecu. U slobodno vrijeme 

volim igrati nogomet s 

prijateljima, spavati, idi s 

prijateljima na Šodericu i 

ljenčariti.  Jako sam tužan što 

je osnovna škola završila jer mi 

je predobro i imam predobro 

društvo zbog kojeg u nju idem 

sa smiješkom. Jako sam tužan 

što se rastajemo, ali sam i s 

jedne strane uzbuđen jer du 

probati nešto novo. Jako se 

veselim ljetu jer de ono značiti 

kraj mojih školskih obaveza, 

bar na neko vrijeme. 
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MATEUS MATONIČKIN 

Ja sam Mateus Matoničkin, idem u 8.a razred. Najviše volim igrati 

nogomet i igrati igrice na računalu. Školu baš i ne volim, ali sredom 

imam dobre prijatelje koji mi čine svaki dan u školi ljepšim. Želim 

upisati sportsku gimnaziju zato jer me zanima sport. 
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Zovem se Andrija Njerš. Rođen sam  26.11.2002. godine. Volim nogomet(DINAMO ZG   u         ), 

videoigre i dopisivati se s prijateljima u kasnim satima. Volim palačinke, lazanje, pizzu. Volim 

također i zabave. Volim putovati. Imam ludu mačku Gonza koji voli skakati i raditi gluposti. Volio bih 

upisati opću gimnaziju,a kasnije otići na „FER“ te živjeti u Zagrebu. 
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BOK!  Ja sam Emina i idem u 8. razred.           

Ţivim u Sigecu u Starogradskoj ulici. U slobodno vrijeme se 

rolam, šetam sa prijateljicama, ponekad pomaţem mami i to 

je to… Volim igrati odbojku ali bas nisam najbolja u tome. 

Voljela bi upisati medicinsku školu jer me to jako zanima. 

Imam brata i sestru i jako se dobro slaţem s njima… 
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Ja sam Vedran Šimunid. U slobodno vrijeme volim idi sa prijateljima 

na ribolov ili kada je lijepo vrijeme na kupanje. Nije mi drago to što 

demo se za tako malo vremena rastati zato što sam u ovome razredu 

preživio najbolje i najzanimljivije godine mog života. Bit de mi jako 

žao jer demo se svi rastati i svako de otidi u svoju školu. Da se može 

najviše bi volio da cijeli razred ide u istu školu i u isti razred. 
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Pozdrav! Moje ime je Josip Široki,živim 

u Sigecu. 

U slobodno vrijeme volim igrati 

nogomet, igram za NK Tomislav Drnje, 

ove godine smo 1. u ligi pionira i 

osvojili smo pehar.  

Volim voziti bicikl, a znam voziti i auto. 

U školi igrajudi odbojku bas uživam. 

Najdraži predmet su mi vjeronauk i 

TZK. Ovo je nešto o meni. 
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          David Špoljar  

 

Zovem se David i idem u 8.a razred. Rođen sam 12.4.2002 i imam 15 godina. 

Volim igrati nogomet i igrati igrice na kompjuteru. Volim voziti bicikl i družiti se 

s prijateljima . Ne znam još što da upišem, ali zato ne znam što me zanima. 
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DATUM ROĐENJA: 29.11.2000. 

BRAĆA: ima ih više 

NAJDRAŽA BOJA: pink 

NAJ BROJ: 11 

BROJ MOBITELA: pitajte njega  

ADRESA: Sigetec, ostalo je tajna  

NAJDRAŽI FILM: Brzi i žestoki  

NAJDRAŽA OSOBA: nema pojma 

NAJBOLJI PRIJATELJ: ima ih puno 

NAJBOLJI PREDMET: likovni 

SPORTOVI: nogomet i odbojka 
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Ja sam Marko Zlatec. Idem u 8. a. Volim slušati Lapsus Band. Najbolji prijatelj mi 

je Andrija Njerš  (Njerško). Škola koju du upisati je monter suhe gradnje. Jedva 

čekam da završi škola. 
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Martina Hrastić Farkaš 
 

Razrednica 8.b 

 

 

Mirta Gaţi – razrednica na zamjeni 

 

 

 
 

 

 

 

Rođena sam 29. siječnja u Koprivnici gdje sam također završila osnovnu školu, 

gimnaziju te osnovnu glazbenu školu. Nakon toga, završila sam Filozofski fakultet 

– smjer kroatistiku i polonistiku. 

  

Osim što volim školu i predavanje, volim provoditi vrijeme sa svojom obitelji, ići u 

kazalište, na koncerte te jesti finu hranu. 

U Drnju radim 6 godina, a 8. b je razred kojem sam po prvi puta razrednica. Zbog 

toga će zauvijek zauzimati posebno mjesto u mom sjećanju.  
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Tko je 8. b? 

Malo nas je, al' nas ima! (15) 

Monika Balog (Mony),  18.11.2002. 

Josip Betlehem (Betlo),  10.3.2002. 

Timotej Blaţek (Timy),  15.3.2002. 

Dominik Brunec (Brunči),  8.4.2002. 

Ana Cikuš (Anči),  10.8.2002. 

Petra Gašparić (Pepa),  9.6.2002. 

Ana-Maria Gaţi (Gaţijeva),  15.7.2002. 

Lucija Levaković (Luce),  7.8.2002. 

Bojan Oršoš (Mr. Poplava),  19.1.2000. 

Stjepan Oršoš (Štef),  13.1.2000. 

Leon Pros (Pros),  4.12.2002. 

Ivan Rocek (Rocek),  11.9.2002. 

Lucija Smolak,  16.6.2002. 

Vedran Šivak (Wex),  30.11.2002. 

Dominik Ţivko (Ţivko),  5.3.2003. 

  

8. b je najbolji, najluđi i ponekad zločesti razred. Ponekad smo se svađali, ali smo 

ipak svi prijatelji. Često smo zadavali glavobolju nastavnicima, a najviše raski. 

Nismo baš bili neki odlikaši (osim Vedrana), ali nema veze. Naš moto je bio „Bitno 

da je pozitivno!“ i to smo često i dokazivali svojim ocjenama. Zahvalni smo svim 

nastavnicima koji su potrošili puno ţivaca i snage za nas. Uvijek smo radili gluposti 

i šale, pa nam je ovo zadnja „Od srca Vam svima hvala!“ 
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Rođena   18. 1.2002. 

Imam 15 god. 

Omiljena  hrana mi je  pizza. 

U slobodno vrijeme družim se sa prijateljicama . 

Najomiljeniji predmet mi je TZK. 
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Josip Betlehem 
 

 

Datum rođenja: 10.03.2002. 

Godine: 15 

Adresa: napokon Sigetec 

Omiljeni broj: 3 

Omiljeno jelo: meso 

Omilljeno piće: sprite 

Status veze: zauzet  ;)  

 

U slobodno vrijeme brojim (n)ovce… nisam se baš volio učiti. 

Što se tiče referata, prezentacija i sl. za to sam uvijek molio 

svoje prijatelje da mi naprave.  
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                                             TIMOTEJ BLAŽEK 

 

 

Ja živim u Peterancu sa svojim roditeljima, bratom, bakom i djedom. 

U svoje slobodno vrijeme se igram na kompjuteru (igram igricu GTA 

San Andreas) i vozim se na biciklu. Omiljene nastavnice su mi 

Marijana Horvat i Ksenija Marić. Moja želja za srednju školu je 

fizioterapeutski tehničar.    
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Dominik Brunec 

 

Zovem se Dominik i volim jako puno spavati. Najdraža hrana su mi lazanje. 

Volim igrati nogomet i trčati. Po ljeti se družim s prijateljima na staroj 

Šoderici. Jako se volim družiti s svojim najboljim prijateljima Vareom 

,Prosom i Šimunidem. Najviše volim igrati nogomet i puno trenirati i ne 

volim gubiti. Igram za NK Tomislav Drnje. Ove godine smo osvojili pehar. 

Dok sam tužan idem se prošetati do Šoderice i razmišljam.  
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Ana Cikuš 

 

 
Datum rođenja: 10.08.2002. 

Horoskopski znak: Lav,ofc 

Adresa: Drnje 

Omiljeni predmet: Fizika 

Omiljena boja:Plava 

Omiljeni broj: 16 

Status veze: Zauzeta  

U slobodno vrijeme bavim se ljenčarenjem… Po cijele 

dane sam na mobu, ajd´ponekad i pomažem 

ukudanima... kad, kad sam se i učila, ovisno o mojem 

raspoloženju u tom trenutku … vješto sam pravila 

šalabahtere za mene i moju kompaniju . 
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Zovem se Petra i živim u Peterancu. Hobiji su mi jahanje, crtanje i 

fotografiranje. U slobodno vrijeme  volontiram na terapijskom 

jahanju i volim ispuniti svoje vrijeme svim stvarima koje volim. U 

bududnosti se želim baviti fotografijom i osvojiti još puno priznanja i 

nagrada za svoje fotografije. Ova škola i nastavnici de mi malo faliti 

jer su mi upravo oni pomogli da otkrijem svoje talente, ali se veselim i 

srednjoj jer znam da du se odlično zabaviti i naučiti nove stvari. 
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Ana-Maria Gaţi 

 
     

 

 

 

 

 

  Ja živim u Peterancu 

  Najdraža boja mi je crna.  

  Najgore stvari su mi rozna boja i cvijede.  

  Imam starijeg brata Antonia. 

  Najbolja prijateljica mi je Marta Šola. 

  Najdraži predmet mi je glazbeni. 

  Volim slušati glazbu i igrati odbojku. 
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Lucija Levakovid 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zovem se Lucija, neki me zovu Luce. Iz Peteranca sam. Imam 2 starije sestre i 

mačku. Obožavam konje, jahanje, duge večernje šetnje  i druženja s 

prijateljima. Najdraža boja mi je infracrvena. Najdraži predmet i nastavnicu 

nemam jer su svi super ;)   
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Ime i prezime : BOJAN  ORŠOŠ  

DATUM ROĐENJA : 19.1.2000 g 

 
Neš to  o meni 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zovem  se Bojan  imam 17 g. 

Omiljeno jelo mi je kebab. 

Omiljena  boja mi je plava.   

U slobodno vrijeme  slušam pjesme i uz to bildam. 
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Ime i prezime: Stjepan Oršoš 

Datum rođenja: 13.11.2000. 

Omiljena boja: plava 

Omiljeno jelo: kebab 

Omiljeni sport: košarka 

Najviše volim slušati glazbu i uz to vježbati (bildati).  

I volim brzinu (kad ja vozim)  
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Ja sam Leon Pros. Imam 14 godina. Imam mlađeg brata Marka, tatu 

Darka i mamu Jasnu. Treniram nogomet već 6 godina. Živim u 

Peterancu i jako se ponosim time.   
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Ime i prezime: Ivan Rocek 

Datum rođenja: 11.9.2002. 

Mjesto stanovanja:Koprivnica, TKZ  

U slobodno vrijeme bavim se sportom, a kad sam doma vježbam. To 

je to! 
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Ime: Lucija Smolak  

Mjesto stanovanja: Torčec 

Datum rođenja: 16.6.2002. 

Brat : Luka (10) 

Omiljeno jelo : pizza 

Omiljeno pide : cedevita  

Omiljene boje : siva i tamnoplava  

 

Nakon osnovne planiram upisati za upravnog referenta. 

Najviše volim slušati muziku a najmanje volim učiti. 
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Zovem se Vedran Šivak.  

Rođen sam 30.11.2002. 

U svoje slobodno vrijeme igram video igrice i pogledam koji dobar 

film ili dokumentarac. 

Škola mi je jako važna te svoje obaveze prema njoj pokušavam 

ispuniti što češde mogude. 
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Dominik Živko 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

Treniram nogomet NK Tomislav Drnje. 

Učenje mi nije jača strana. Najdraža boja mi je plava, imam brata  

Antonia. Najdraži film mi je brzi i žestoki. Najviše volim jesti sladoled, 

u slobodno vrijeme igram nogomet. 
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Dubravka Svetec Tvorid 

Razrednica 8. c 

Na početku  petog razreda razrednica je bila Izabela Zvonar Horvat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rođena sam u Koprivnici, ali sam se zbog obaveza preselila u drugi grad.  

Živjela sam i u drugim državama, a ipak sam se odlučila vratiti u svoj rodni grad. 

Imala sam raznih planova i želja. Sasvim slučajno započela sam raditi kao 

učiteljica matematike pa sam tako i došla u ovu školu šk. god. 2013./2014. 

Volim ovaj posao i rad s djecom, a da je tako dovoljno govori to da taj posao 

radim 23 godine. 
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8 c 

Antonio Amić,  27.7.2002. – visok, dobar, ima smeđe oči i crnu kosu 

Leo Androšević, 24.11.2002. – ima plave oči, visok, dobar frend 

Jakov Dolenec (Jaks),  28.9.2002. – pomalo zvrckast, snalaţljiv, što se 

tiče škole - odličan 

Stela Galović (Steluška), 7.11.2002. – dobra frendica, lijepa, ima plave oči 

Lorena Gaţi (Lola),  25.7.2002. – voli se smijati, zvrckasta, uvijek je 

hiperaktivna 

Luka Godek (Šerbo),  14.2.2002. – jako smiješan, dobar, visok, nosi 

aparatić 

Ana-Marija Ištvan (Anči),  16.8.2002. – dobra, zgodna, voli se druţiti, 

uvijek pomaţe 

Leone Kalavarić,  21.3.2002. – lijepa, ima plavu kosu, druţi se sa curama 

Karlo Kukec  (Kuki),  28.8.2002. – paaaa.... on je dobar, srameţljiv 

Mihael Marković  (Mihi),  29.7.2002. – on je nizak, sitan, srameţljiv, ima 

zelene oči 

Marko Matijašić (Markec),  17.4.2002. – on je svakom loncu poklopac, 

dobar, zabavan 

Nino Oršoš,  15.12.2001. – igra nogomet, dobar, ne ţeli učiti 

Roman Oršoš (Rmx),  21.4.2001. – nikad ne uči, visok, ima smeđe oči 

Silvija Oršoš  (Silva),  14.8.2002. – dobra, smiješna, zabavna, voli slušati 

glazbu 

Matija Sitar  (Siki),  16.1.2003. – dobar, igra nogomet, voli se glupirati 

Romano Sraćek,  16.6.2002. – ne voli učiti, voli igrati nogomet 
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Jakov Dolenec 

 

 

Ja sam Jakov Dolenec i imam 14 godina. Živim u Peterancu s 

bratom, sestrom i roditeljima. Svoje slobodno vrijeme 

koristim za igranje na računalu i druženje s prijateljima. 

Najdraži predmet u školi mi je tjelesni i odmor. Treniram 

nogomet i volim ga igrati. 
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Stela Galovid 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zovem se Stela i imam 14 godina. 

Živim u Peterancu s mamom,tatom i mlađim bratom. 

Uskoro završava škola,a tako i moje školovanje u Drnju. 

Srednja škola je tu i trebalo bi upisati neku školu. 

Razmislit du o tome još do upisa. 

U svoje slobodno vrijeme odmaram,gledam tv i slušam pjesme. 

Volim se rolati i voziti biciklom. 

Dalje bih željela završiti fakultet i raditi posao za koji sam se školovala i koji me 

zanima. 

Eto,toliko od mene! 
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Leone Kalavarić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum rođenja: 21.3.2002 

Adresa: Potpuno nebitna ;) 

Najbolji broj: 7 nez zakaj 

Omiljena boja: Plava i crvena 

Najbolja prijateljica: Tamo neka  

Broj mobitela: 098 ostalo tajna  

Ljubav: Je to nekaj za jest? 

Najdrazi predmet: Odmor ;) 
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Nino Oršoš (neki me zovu Boyka) 

 

 

Volim pse i nogomet. Treniram nogomet i jako volim driblati. 

Najdraţi igrači su mi C. Ronaldo i Sergio Ramos. 

Ne volim izgubiti utakmicu.  

Imam psa Dogo Argentino rase. Zove se Aurora.  

Kad odrastem ţelim se baviti psima rase Dogo Argentino, a ti 

psi su namijenjeni za lov na veprove.  
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Roman 
 

 

U slobodno vrijeme volim vjeţbati i bildati. 

Osim toga volim spavati i slušati pjesme. Najbolji prijatelji su mi 

Bojan, Nino, Stjepan i Antonio. 

Najbolji predmet mi je kemija. Ne volim učiti ni pisati domaće 

zadaće. 
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Zovem se Silvija, a nadimak mi je Silva. 

Imam 14 godina. U školi mi je najdraže druženje s prijateljicama, a od predmeta 

najviše me zanimala informatika i tjelesni. 

U slobodno vrijeme slušam glazbu i odmaram. 

Nakon osnovne škole planiram upisati medicinsku srednju školu. 

 

 

 

 

 

 


